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MiniCollect® PIXIE Topuk İnsizyonu Güvenlikli Lanset 
Kullanım Talimatları 

 
 

Kullanım Amacı 
 
MiniCollect® PIXIE Topuk Güvenlikli Lanset, kan testi sırasında bebeklerin topuklarından kan örneği almak için kullanılır. 
 
Ürün Tanımı 
 
MiniCollect® PIXIE Topuk Güvenlikli Lanset, topuk insizyonu için steril, tek kullanımlık cihazlardır. Cihaz, plastik bir muhafaza içinde paslanmaz çelik 
bir bıçaktan oluşur ve insizyondan sonra otomatik ve kalıcı olarak geri çekilir. Cihaz, kılcal damarları kesmek için sarkaç salınımla deriye nüfuz eder. 
 
Önlemler/Dikkat Edilecek Konular  

 
 MiniCollect® PIXIE Topuk İnsizyonu Güvenlikli Lansetlerin kullanılmasıyla ilgili olarak lütfen kurumunuzun ilkeleri ve prosedürlerine başvurun. 
 HBV, HCV, HIV ve diğer bulaşıcı hastalıklar, biyolojik numunelere temas yoluyla aktarılabilir. Biyolojik numunelere maruz kalma durumunda, 

ilgili tıbbi müdahalenin yapılmasını sağlayın. 
 Tüm MiniCollect® PIXIE Topuk İnsizyonu Güvenlikli Lansetleri, atılmaları için onaylanmış olan biyolojik tehlike kaplarına atın. 
 Topuk insizyonu sırasında ve kılcal damar kan örneklerini işlerken maruz kalma tehlikesini en aza indirmek için tek kullanımlık eldivenler giyin. 
 MiniCollect® PIXIE Topuk İnsizyonu Güvenlikli Lansetlerini son kullanma tarihinden sonra kullanmayın.  
 Ambalaj açma işlemi öncesinde tetik kilidi mekanizması serbest bırakılmışsa, MiniCollect® PIXIE Topuk İnsizyonu Güvenlikli Lansetleri 

kullanmayın.  
 Kutu ambalajı hasarlı ise MiniCollect® PIXIE Topuk İnsizyonu Güvenlikli Lansetleri kullanmayın. 
 MiniCollect® PIXIE Topuk İnsizyonu Güvenlikli Lansetler yalnızca bebeğin topuk insizyon işlemi için önerilir. 
 Ürün yalnızca tek kullanımlıktır, tekrar kullanmayın. 

 
Saklama  
 
Kuru ve iyi havalandırılan bir odada saklayın. Ürün toksik, zehirli ve aşındırıcı maddelerle temas etmemelidir.  
 
Kullanım 
 
Bebeğin yaşını ve ağırlığını dikkate alarak uygun cihazın seçimiyle ilgili olarak lütfen CLSI GP42-Ed7'nin önerilerine bakın. 
 

Renk kodu Derinlik/insizyon uzunluğu Uygulama 

Yeşil 0,65 mm Derinlik / 1,40 mm İnsizyon Uzunluğu Mikro-premature 

Turuncu 0,85 mm Derinlik / 1,75 mm İnsizyon Uzunluğu Premature 

Sarı 1,00 mm Derinlik / 2,50 mm İnsizyon Uzunluğu Yenidoğan 
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İşaretli bölge içinde bir alan seçin.  
Alanı önceden ısıtın veya masaj yapın. Alana 3 ile 5 dakika boyunca ısı uygularken en fazla 42°C 
(108°F) sıcaklıktaki ısıtılmış, nemli bir havlu (veya diğer ısıtma cihazları) kullanılabilir. 
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Topuktaki insizyon bölgesini antiseptik bir bez (%70 izopropil) ile temizleyin ve cildin havada 
kurumasını bekleyin. Alkol kalıntıları insizyon yapıldığında hastada rahatsızlığa neden olabilir ve 
alınan kan örneğini etkileyebilir, ör. hemoliz sebebiyle. 
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Güvenlik kilidini aşağı iterek tetik mekanizmasını serbest bırakın. 
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Ayağı, bebeğin kalp seviyesinin üzerine kaldırın. İnsizyon cihazını topuğun üzerine yerleştirin ve 
cihazın bıçak tarafının deriyle tam temas halinde olduğundan emin olun. Sonra, bıçağı serbest 
bırakmak için tetiğe basın. 
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Butonu tetikledikten sonra, cihazı hemen bebeğin topuğundan uzaklaştırın ve bir biyolojik kesici 
atık kutusuna atın. 
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İlk kan damlasının, yüksek ihtimalle aşırı düzeyde doku sıvısı içerdiğinden, steril bir gazlı bezle 
silinmesi önerilir. Etrafındaki dokuya aralıklı olarak hafifçe baskı uygulayın. Fazla ve tekrarlanan 
baskı (sağma hareketi) uygulamaktan kaçınılmalıdır, çünkü bu durum hemolizle veya 
numuneye doku sıvısı bulaşmasıyla sonuçlanabilir. 
CLSI GP427.'e göre, mümkünse bebeğin ayağının vücudun geri kalanından biraz daha alçakta 
konumlandırılması önerilir. 
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Kan alma işleminin ardından, kanama duruncaya kadar insizyon bölgesine kuru, steril bir gazlı 
bez ile nazikçe baskı yapın. 

 
Etiket Bilgileri 
 

 

Üretici  Işınlama yoluyla sterilize edilmiştir 

 

Son kullanım tarihi 

 

Yeniden kullanmayın 

 

Parti kodu 

 

Kullanım talimatlarına başvurun 

 

Katalog numarası 

 

Tıbbi Cihaz 

 

Dikkat  Avrupa Topluluğu yetkili temsilcisi 

 

Üretim tarihi   
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